
 

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE 

Nr 4/2016 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 
 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2014 Rektora UMCS z dnia 4 marca 2014 r.                   

w sprawie zasad sporządzania, zawierania i rejestracji umów cywilnoprawnych 

 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam:  
 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 14/2014 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                

w Lublinie z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zasad prowadzenia gospodarki 

finansowej Uniwersytetu, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                            R E K T O R  

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


